Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

OFÍCIO 5/2020 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/RET/IFSP

Itaquaquecetuba, 15 de fevereiro de 2020

Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA VAGAS

REMANESCENTES NO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – EDITAL Nº 001/2020.

  O Campus Itaquaquecetuba torna público o resultado preliminar do processo seletivo supracitado.

NOME RESULTADO CANDIDATO APTO PARA

REALIZAR MATRÍCULA

NO:

Giovanna Portela Ramos Coletti Deferido 3º semestre

Marcio Augusto dos Reis

Ferreira Junior

Deferido 1º semestre

Eliane Cristina Silva Lima Deferido 1º semestre

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Ivan Luis dos Santos

Coordenador do curso de Licenciatura em Matemática

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ivan Luis dos Santos, COORDENADOR - FUC1 - SLM-ITQ, em 15/02/2020 09:43:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

46991

d16c592b90

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: